
5. ročník 4. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.2 16.9. - 20.9.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
2.9.

1. TřH Služby, informace ke školním akcím, reflexe
2. TV Kompenzační cvičení - svaly trupu a svaly dolních končetin
3. Čj Opakování učiva ze 4.ročníku
4. AngJ Hello - pozdravy a představování, pokyny učitele
5. Př Neživá příroda a život
7+8 Sph Úvodni hodina

ÚTERÝ
3.9.

1. M Opakovací úlohy PS str. 3 - 6
2. AngJ Opakování pravidel pro používání členu neurčitého a/an, opakování pozdravů
3. Čj Opakování učiva ze 4.ročníku
4. Vv Květiny - vodové barvy
5. Vv Písmena - temperové barvy
7+8 Ker Úvodni hodina

STŘEDA
4.9.

1. Hv Opakování not - Stupnice C-dur
2. M Opakovací úlohy PS str. 3 - 6
3. Čj Opakování - Vynalézali PS 8-10 - slovesa a pravopis, slovesný způsob
4. Čj Opakování - Vynalézali PS 8-10 - slovesa a pravopis, slovesný způsob
5. Vl Evropa - poloha a povrch
7+8 Pč Úvodní hodina - seznámení a poučení - návrhy/nápady

ČTVRTEK
5.9.

1. M Opakovací úlohy PS str. 3 - 6
2. M Opakovací úlohy PS str. 3 - 6
3. Čj Čtenářská dílna - práce s textem
4. Čj Čtenářská dílna - práce s textem
5. Inf Bezpečnost na internetu
6. Tv Kompenzační cvičení - střed těla (core)

PÁTEK
6.9.

1. AngJ Množné číslo podstatných jmen, opakování členu neurčitého a/an
2. Čj Opakování - Vynalézali PS 8-10 - slovesa a pravopis, slovesný způsob
3. Př Neživá příroda a život
4. Vl Evropa - poloha a povrch

1. Celodenní exkurze do Geoparku v Říčanech 26.9.2024. Informace jsou na letáku, který žáci dostali.
Odjezd 8.00 od školy předpokládaná příjezd 14.30 zpět do Chraštic.

2. Od 2.12. do 6.12.2024 se uskuteční plavecký kurz pro žáky 4. a 5. tříd. Podrobné informace na letáku.
3. Rodiče obdrželi informace o ISIC kartách - žáci je budou používat při vstupu do školy.
4. Prosíme rodiče i žáky o kontrolu, zda jim funguje přihlášení do EduPage. Děkujeme.
5. Žáci od 1. do 9. třídy se v pondělí od 8.00 do 10.00 zúčastní programu o parkouru. Program je pro žáky

zdarma, hradí ho Obec Chraštice
6. ŠD - Kroužky - v tomto týdnu bude spuštěna rezervace na kroužky. Přihlášení do kroužků bude možné

přes EduPage.
7. ŠD - prosíme, aby děti do družiny přinesly papírové kapesníky (krabička nebo balení 10 x 10 jednotlivých

balíčků).
8. Školní družina - děkujeme za přinesené papíry paní Pecharové, paní Vančurové, panu Hrubému

Veronika Slivková, třídní učitelka


